Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                           № ______

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2014 № 171 "Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей государственных учреждений Республики Татарстан, их супругов и несовершеннолетних детей на официальных сайтах исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2014 № 171 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей государственных учреждений Республики Татарстан, их супругов и несовершеннолетних детей на официальных сайтах исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

Премьер-министр
Республики Татарстан				                                              А.В.Песошин